
  
 
 

DB/GMR/Website 
Mira Huussen (Voorzitter ) (O) 
Sophie Hermanussen  (Secretaris) (P)   

School 
Wielewaal 
Springstok         

 E-mailadres 
mira@huussen.com 
s.hermanussen@janvanderheijdenhuis.nl 
 

Financiën 
Hein Siemerink (Voorzitter) P                       
Yaël de Liver (O) 

  
De Jordaan 
Maas en Waal 

  
info@heinsiemerink.nl 
yael@yaeldeliver.nl 
 

Personeel   
Saskia Boissevain (Voorzitter) (P) 
Klaartje Bergisch (P) 
Karine Luinge (P) 
Chantal Koeman (P) 
Daniëlle Michels (P) 

  
Anne Frankschool 
Nicolaes Maes 
Burght 
Witte Olifant 
BOE 

  
saskiaboissevain@xs4all.nl 
k.bergisch@nicolaasmaes.nl 
karineluinge@obsburght.nl 
chantal@witteolifant.nl 
DMichels@boe-amsterdam.nl 
 

Passend Onderwijs en Leerling/Ouder 
Chantal van Binsbergen (voorzitter) (O) 
Rachel Krebs (O) 
Henk te Klei (O) 
Heleen Schipperheyn (P) 
Karin van Munster (P) 
Linda van der Weg (O) 
Marjolijn van Dijk (P) 
Geraldine de Joncheere (P) 

 
Theo Thijssen 
Kindercampus Zuidas 
Boekman 
Scholekster 
Theo Thijssen 
Olympia 
Notenkraker 
2e Dalton 

  
chantalvanbinsbergen@gmail.com 
krebsrachel@hotmail.com 
? 
 heleen.Schipperheijn@descholekster.nl 
 karin@ttsa.nl 
 linda.vanderweg@gmail.com 
 m.vandijk@bsdenotenkraker.nl 
 g.joncheere@2edalton.nl 
 

21th Century Skills (tijdelijke werkgroep) 
Mira Huussen (voorzitter)(O) 
Sophie Hermanussen (P) 
Jochem Apeldoorn (P) 
Pierre Meermans (O) 

  
Wielewaal 
Springstok 
Kleine Reus 
Merckelbach 

 
 

 
mira@huussen@gmail.com 
s.hermanussen@janvanderheijdenhuis.nl 
 jochemapeldoorn@gmail.com 
p.meermans@upcmail.nl 
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